
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
       

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
          

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών σε Σχολικές Μονάδες Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ∆ιεύθυνσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας». 
 
     Ο ∆ιευθυντής Π.Ε. Γ΄ Αθήνας, έχοντας υπόψη: 
     1.- Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «∆οµή και Λειτουργία της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του Ν. 3699/2008 (199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε ισχύει, 
γ) του ν.4823/2021 (Α΄ 136) µε θέµα: «Αναβάθµιση του σχολείου, ενδυνάµωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30-46, 49 και 
232 αυτού, 
δ) του άρθρου 373 του ν.4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/τ.Α΄/21-7-2022), σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 1 του ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136, τ. 
Α’/30-8-21), µε θέµα: «Αναβάθµιση του σχολείου, ενδυνάµωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,  
ε) της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν.4727/2020 (Α΄ 184), µε θέµα: «Ψηφιακή ∆ιακυβέρνηση (Ενσωµάτωση στην Ελληνική Νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωµάτωση στο Ελληνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις», 
στ) του ν.4622/2019 (Α΄ 133), µε θέµα: «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δηµόσιας διοίκησης»,  
ζ) των άρθρων 4 και 7 του ν.1304/82 (Α΄ 144), όπως αντικαταστάθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.1566/85 (Α΄ 167)  
η) του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31), µε θέµα: «Οργανισµός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευµάτων»  
θ) του ν.2690/1999 (Α΄ 45), µε θέµα: «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις»  
ι) του ν. 4624/2019 (Α΄ 137), µε θέµα: «Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων Προσωπικό Χαρακτήρα, µέτρα εφαρµογής του Κανονισµού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ησ Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδοµένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωµάτωση στην εθνική νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 

Αιγάλεω, 19-04-2023 
Αρ. Πρωτ: 5578 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

         
   Ταχ. ∆/νση:       Μάκρης 3 

                               122 41 Αιγάλεω 
      Πληροφορίες:   Ελ. ∆ούναβη 

   Τηλέφωνο:        210 5610431 
      E-mail:  mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 2

κ) του αρ. 100 του Ν. 5043/23 (Α΄ 91) «Ρυθµίσεις σχετικά µε τους Οργανισµούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθµού ∆ιατάξεις για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς ∆ιατάξεις για το ανθρώπινο δυναµικό του δηµοσίου τοµέα Λοιπές ρυθµίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις.», 
     2.- Την υπ’ αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 απόφαση του Y.ΠΑΙ.Θ. µε θέµα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών ∆ιευθυντών Εκπαίδευσης»,  
     3.- Την υπ’ αρ. Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 (Α∆Α: ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευµάτων µε θέµα: 
«Αναπλήρωση ∆ιευθυντών – Υποδιευθυντών σχολικών µονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων τοµέων Ε.Κ.», 
     4.- Την υπ’ αρ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του ΥΠΑΙΘ µε θέµα «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης» 
     5.- Την υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση του Υ.ΠAI.Θ. (Φ.Ε.Κ. 6373/28-12-2021, τ. Β΄), µε θέµα: «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρµοδιοτήτων των ∆ιευθυντών εκπαίδευσης», 
     6.- Την υπ’ αρ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Φ.Ε.Κ. 6141/03-12-2022, τ. Β’) Υπουργική Απόφαση, µε θέµα: «Ρύθµιση θεµάτων σχετικών µε τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»,  
     7.- Την υπ’ αρ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., µε θέµα: «Επιλογή υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας 
και ∆ευτεροβάθµιας και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 
     8.- Την υπ’ αρ. 23634/06-12-2022 απόφαση της Περιφερειακής ∆ιεύθυνσης ΠΕ και ∆Ε Αττικής µε θέµα «Συγκρότηση Τοπικού Συµβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας» 
     9.- Το υπ’ αρ. 17116/08-12-2022 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας µε θέµα «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση 
θέσεων ∆ιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας» 
    10.- Την µε αρ. πρωτ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Β΄ 6711) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 απόφασης 
της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευµάτων «Ρύθµιση θεµάτων σχετικών µε τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων» (Β' 6141).» 
     11.- Την υπ’ αρ. 160275/23-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ µε θέµα «∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
     12.- Την µε αρ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ µε θέµα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 
εγκυκλίου µε θέµα: «Επιλογή υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»,       
     13.- Το υπ’ αρ. 18296/27-12-2022 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας µε θέµα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 17116/08-12-2022 προκήρυξης της 
∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας µε θέµα «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων ∆ιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας». 
     14.- Την µε αρ. πρωτ. 7774/07-04-2023 Απόφαση του Περιφερειακού ∆/ντή Εκπαίδευσης Αττικής µε θέµα: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα 
υποψήφιων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας» 
     15.- Τις δηλώσεις προτίµησης των υποψηφίων ∆ιευθυντών σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας, 
     16.- Την υπ. αρ. 21/13-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συµβουλίου Επιλογής ΠΕ Γ΄ Αθήνας, µε την οποία προτείνεται η Τοποθέτηση ∆ιευθυντών σε 
Σχολικές Μονάδες Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας. 
    

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

   
     Την τοποθέτηση ∆ιευθυντών σε Σχολικές Μονάδες Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615003 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 565076 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 560743 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 558363 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

5 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 580906 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΑΘΗ 613992 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙ 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 564629 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

8 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΟΛΓΑ 617791 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ) 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  592980 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 565513 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙ 

11 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 565212 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ) 

12 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 580879 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

13 ΒΑΓΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 593707 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

14 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562123 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

15 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΝ 

16 ΒΟΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 618263 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

17 ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554993 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

18 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 578144 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙ 

19 ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 591319 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 210783 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

21 ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 554683 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

22 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 598074 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

23 ΓΚΟΥΝΤΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  574215 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ) 

24 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 579332 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ) 

25 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 563902 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

26 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 567457 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

27 ΔΟΥΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 563693 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ) 

28 ΔΡΟΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 552906 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

29 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  571361 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

30 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 578040 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

31 ΖΙΩΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 592395 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 4

32 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 567661 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ (ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΟΡΑΗΣ) 

33 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 564086 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

34 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 581929 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

35 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 562587 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

36 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215454 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

37 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 591290 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

38 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 582748 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

39 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 583779 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ) 

40 ΚΑΣΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 581439 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

41 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 566248 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

42 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 582563 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ) 

43 ΚΟΚΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 586637 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΡΝΑΛΗΣ) 

44 ΚΟΝΤΟΡΛΗ ΟΛΓΑ 560945 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

45 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 592902 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

46 ΚΟΥΒΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 571915 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

47 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 563486 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

48 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 568793 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

49 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΘΩΜΑΣ 569386 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΝ 

50 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΝΙΑ 617559 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

51 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 567041 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

52 ΚΥΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 582620 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΝ 

53 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 560851 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 602744 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

55 ΛΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  578464 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

56 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 578035 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

57 ΛΙΑΚΟΥΤΣΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 561979 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ) 

58 ΛΟΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 566267 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

59 ΛΥΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 601329 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

60 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 580469 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

61 ΜΑΚΕΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

62 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 563947 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

63 ΜΑΝΗ ΟΛΓΑ 578557 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

64 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612691 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 5

65 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 575809 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

66 ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 564730 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙ 

67 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 583819 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

68 ΜΙΣΙΡΛΗ ΣΟΦΙΑ 578459 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

69 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 565344 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

70 ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 588493 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙ 

71 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 573883 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

72 ΜΠΑΛΤΑ ΑΝΝΑ 575122 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

73 ΜΠΑΝΤΖΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
605610 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΝ 

74 ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 568129 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

75 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555463 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (Γ.ΔΡΟΣΙΝΗΣ) 

76 ΜΠΕΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 558915 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

77 ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 617104 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

78 ΜΠΙΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 559322 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

79 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 574152 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ) 

80 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 565573 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ (ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ) 

81 ΝΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 578345 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

82 ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602186 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

83 ΞΥΛΙΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 560145 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 588308 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

85 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 559391 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ) 

86 ΟΡΔΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 602401 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

87 ΠΑΝΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562835 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

88 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 

ΚΑΡΒΟΥΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 578460 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

89 ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 578483 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

90 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 205485 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 578275 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΦΗΣ) 

92 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 227747 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

93 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 578761 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

94 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  591511 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

95 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 216180 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 6

96 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 592425 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

97 ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 207657 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

98 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΓΩ 604353 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

99 ΠΑΤΣΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 554135 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

100 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 558313 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

101 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 565013 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

102 ΠΕΡΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 582654 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

103 ΡΑΤΣΙΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 566865 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

104 ΡΩΙΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564703 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

105 ΣΕΛΙΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 611016 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

106 ΣΙΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΝΑ  564541 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

107 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ 609411 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

108 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 581550 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΙΔΑΡΙ 

109 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 205569 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

110 ΣΤΑΜΟΣ ΑΔΑΜ 555251 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

111 ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 557300 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

112 ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 575863 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ) 

113 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 577910 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

114 ΣΤΡΩΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 216215 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

115 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 557345 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

116 ΤΣΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 588528 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

117 ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 559610 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ) 

118 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 579191 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ (ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ) 

119 ΤΣΙΛΠΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 564639 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

120 ΤΣΟΛΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 568721 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

121 ΤΣΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585468 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

122 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 187801 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

123 ΦΩΛΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 593569 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

124 ΧΑΛΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 617479 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

125 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 574202 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

126 ΧΑΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 565034 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

127 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΘΥΜΗΣ 579524 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

128 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564510 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ



 7

129 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 574189 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

 
     Η θητεία των ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ΠΕ Γ΄ Αθήνας ξεκινά µε την ανάληψη υπηρεσίας τους, σύµφωνα µε την παρ. 2 του αρ. 100 
του Ν. 5043/2023 (Α΄ 91), και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου (4ου) έτους από την τοποθέτηση τους. Στους ανωτέρω ∆ιευθυντές/ντριες κατά τη διάρκεια 
της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από τις διατάξεις της περ. θθ, του αρ. 28 του Ν. 4823/2021               
(ΦΕΚ 136/Α/03-08-2021).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ενδιαφερόµενο εκπ/κό  
2. Αναφερόµενες Σχολ. Μονάδες  
3. Εκκαθαριστή  
4.. Π.Μ. ενδιαφερόµενου 

Ο ∆ιευθυντής Π.Ε. Γ΄ Αθήνας 
 
 
 
 

Ιωάννης Κάππος 
 

ΑΔΑ: ΨΔ6346ΜΤΛΗ-ΚΒΣ


		2023-04-19T10:14:07+0300


		2023-04-19T10:20:00+0300
	Athens




